
  
   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 ST HERBLAIN
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : C1

1. MARCHAND Camille (1988) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1137 pts
2. BRAUD Vinciane (1988) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1072 pts
3. CATHRIN Christine (1984) FRA ANGERS NATATION 962 pts
4. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 954 pts
5. COCHET Helene (1986) FRA AS CARQUEFOU 940 pts
6. GREGOIRE Laetitia (1984) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 834 pts
7. SOURICE Claire (1985) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 797 pts
8. BAUDOUIN Elodie (1988) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 786 pts
9. SZABLEWSKI Laura (1988) FRA SN LE LUDE 693 pts

10. DELAUNAY Mathilde (1985) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 439 pts
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Classement Dames : C2

1. GREGOIRE Tania (1981) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 903 pts
2. YOU Cécile (1980) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 889 pts
3. OROZCO Tiphaine (1979) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 871 pts
4. GALPIN Séverine (1982) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 858 pts
5. FOURNIER-LE LIBOUX Audrey (1983) FRA ASPTT NANTES 678 pts
6. COUTURIER Elodie (1979) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 661 pts
6. MENAGER Delphine (1980) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 661 pts
8. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 606 pts
9. TREMAN Aurelie (1980) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 505 pts

 Edition au : 11/02/2013 14:22  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 2 / 33 
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Classement Dames : C3

1. CAZAL Stéphanie (1975) FRA NANTES NATATION 1018 pts
2. BOUQUET Pascaline (1977) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1015 pts
3. CABALCE Coralie (1977) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 990 pts
4. MIET Véronique (1974) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 931 pts
5. TARDIVEL Solenn (1978) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 902 pts
6. HUGOT Sandrine (1975) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 885 pts
7. GAREC Nathalie (1974) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 733 pts
8. DUBOIS Aurore (1977) FRA SN LE LUDE 703 pts
9. MENAND Nathalie (1975) FRA NANTES NATATION 697 pts

10. GUERY Magali (1977) FRA ANGERS NATATION 693 pts
11. MENNECHET Valerie (1976) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 665 pts
12. QUIGUER Morganenn (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 653 pts
13. JOURDE Katia (1977) FRA UN PLOËRMEL 632 pts
14. PAROIS Céline (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 602 pts
15. LAMBERT Delphine (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 437 pts
16. JEHANNO Marylène (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 434 pts
17. CASTANIER Laure (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 276 pts
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1. LEBLANC Cécile (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1056 pts
2. ZACHAREK Annabelle (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 1020 pts
3. SAUREL Amelie (1971) FRA AS CARQUEFOU 964 pts
4. PORMENTE Sylvaine (1971) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 896 pts
5. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde (1971) FRA NANTES NATATION 873 pts
6. ROUZIERE Christelle (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 857 pts
7. GUENAULT Corinne (1973) FRA ANGERS NATATION 798 pts
8. LE CLAIRE Mylene (1969) FRA AN DISTRICT BLAIN 784 pts
9. HERITIER Magali (1969) FRA ASPTT NANTES 779 pts

10. MORILLEAU Florence (1970) FRA AS AVRILLÉ NATATION 778 pts
11. FABRE Caroline (1972) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 646 pts
12. PICARD Claire (1973) FRA AS CARQUEFOU 632 pts
13. BESNIER Murielle-Michelle (1971) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 623 pts
14. LEVIONNAIS Benedicte (1971) FRA SC ORVAULT 421 pts
15. MACIAZEK Laurence (1970) FRA AS CARQUEFOU 394 pts
16. BREMOND Barbara (1971) FRA AN DISTRICT BLAIN 376 pts
17. TIRIAU Cécile (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 367 pts
18. EUDOR Laurence (1971) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 341 pts
19. PARESSANT Valérie (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 337 pts
20. EMERIAU Sonia (1973) FRA SC ORVAULT 317 pts
21. GESTIN Fabienne (1970) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 151 pts
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Classement Dames : C5

1. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1068 pts
2. SOUBEYRAND Muriel (1964) FRA CHALLANS NATATION 1056 pts
3. FORTUNE GAUDUCHEAU Nathalie (1964) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 939 pts
4. CHEVE Nathalie (1967) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 919 pts
5. SAINT SAENS Sylvie (1967) FRA ANGERS NATATION 793 pts
6. BOUGEROL Corinne (1965) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 791 pts
7. BACQUAERT Gwenaelle (1965) FRA AN DISTRICT BLAIN 740 pts
8. LE CAM Anne (1964) FRA SC ORVAULT 631 pts
9. FAURE-EON Mineke (1965) FRA ANGERS NATATION 578 pts

10. PANTERNE Patricia (1967) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 414 pts
11. OLIVIER Regine (1968) FRA STADE LAVAL 276 pts
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Classement Dames : C6

1. PORTALIS Caroline (1961) FRA ANGERS NATATION 872 pts
2. DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 811 pts
3. MERLOT Corinne (1962) FRA CHALLANS NATATION 798 pts
4. CALFORT Marie-Laure (1962) FRA AS AVRILLÉ NATATION 771 pts
5. CHUPIN Chantal (1963) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 711 pts
6. PRIVE Pascale (1963) FRA SC ORVAULT 699 pts
7. PERRAY Claudie (1962) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 677 pts
8. FOUET Marie-Laurence (1961) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 649 pts
9. LUZEAU Patricia (1962) FRA AN DISTRICT BLAIN 471 pts

10. MAUFRONT Sylvie (1961) FRA SC ORVAULT 352 pts
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Classement Dames : C7

1. MAZURKIEWICZ Marie-Line (1957) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 902 pts
2. JOLY Madeleine (1957) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 866 pts
3. SAMSON Nadine (1958) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 772 pts
4. CHEVREUIL Nicole (1955) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 547 pts
5. JOIGNANT Lydie (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 393 pts
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Classement Dames : C8

1. BUSNEL Catherine (1952) FRA SC ORVAULT 590 pts
2. LE CLAIRE Martine (1952) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 575 pts
3. SAULNIER Catherine (1952) FRA AN DISTRICT BLAIN 345 pts
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1. LE BELLEC Annick (1947) FRA STADE LAVALLOIS W.P 617 pts
2. GUILLON Ines (1948) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 405 pts
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1. PEROTIN Micheline (1941) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 807 pts
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Classement Dames : C11

1. NAUJEAN Simone (1935) FRA ANGERS NATATION 662 pts
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Classement Messieurs : C1

1. GALPIN Florian (1984) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1079 pts
2. PIERRE Jimmy (1984) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 1030 pts
3. BAUDRY Maxime (1987) FRA ANGERS NATATION 965 pts
4. JULIEN DELAMARRE Aurélien (1987) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 937 pts
5. BODEVEN Josselin (1986) FRA ASPTT NANTES 854 pts
6. FROUIN Grégory (1987) FRA AS AVRILLÉ NATATION 831 pts
7. PERRAY Guillaume (1988) FRA SC ORVAULT 796 pts
8. PINEAU Maxime (1986) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 646 pts
9. BOUCHET Nicolas (1984) FRA ANGERS NATATION 296 pts

10. AUVINET Guillaume (1987) FRA ANGERS NATATION 135 pts
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1. HERVIO Cédric (1982) FRA NANTES NATATION 1093 pts
2. MORINIERE NGOC Jérémy (1981) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1007 pts
3. JAMIN Damien (1983) FRA CHALLANS NATATION 957 pts
4. HAUTBOIS Yann (1979) FRA ANGERS NATATION 897 pts
5. DOUCET Jean-Philippe (1983) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 854 pts
6. JAFFRE Sylvain (1979) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 799 pts
7. HENRY Jean-François (1980) FRA SN LE LUDE 743 pts
8. LARDEUX Sébastien (1979) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 741 pts
9. VAYSSIERE Frederic (1979) FRA CHALLANS NATATION 683 pts
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1. MARTY Romain (1974) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 1039 pts
2. TARDIVEL Yoann (1975) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 1017 pts
3. TESSIER Philippe (1974) FRA ANGERS NATATION 985 pts
4. MEFFRE Vincent (1977) FRA NANTES NATATION 971 pts
5. MAILLET Stephane (1977) FRA SN LE LUDE 951 pts
6. DELAUNAY Anthony (1975) FRA NANTES NATATION 901 pts
7. BORNARD Guillaume (1976) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 854 pts
8. PREZELUS Jérémy (1977) FRA SN LE LUDE 813 pts
9. LEDELIN Laurent (1977) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 805 pts

10. FILLEUR Lucas (1975) FRA UN PLOËRMEL 753 pts
11. REMAUD Guillaume (1975) FRA CHALLANS NATATION 704 pts
12. SOULLARD Sébastien (1976) FRA ASPTT NANTES 670 pts
13. PICOT Emmanuel (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 666 pts
14. NAUD Sébastien (1977) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 626 pts
15. LHOSTIS Maël (1978) FRA AS CARQUEFOU 560 pts
16. SORNET Arnaud (1977) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 559 pts
17. LE LOUEDEC Erwan (1975) FRA CN VANNES 386 pts
18. CHESNEAU Emmanuel (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 373 pts
19. BAUDRY Samuel (1977) FRA AS AVRILLÉ NATATION 154 pts
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Classement Messieurs : C4

1. HAVART Sylvain (1970) FRA ASPTT NANTES 1083 pts
2. AUDOUIN Philippe (1969) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 916 pts
3. BARDALOU Frederic (1969) FRA AS CARQUEFOU 915 pts
4. COLOMBIER Christophe (1970) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 907 pts
5. BELY Loic (1969) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 886 pts
5. PREVOST Pascal (1970) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 886 pts
7. ROUDOUKINE Alain (1969) FRA AS BOUGUENAIS REZE 871 pts
8. DUMORTIER Benoit (1970) FRA ANGERS NATATION 855 pts
9. BERTHO Didier (1972) FRA ASPTT NANTES 847 pts

10. BODINEAU Jérome (1972) FRA AN DISTRICT BLAIN 838 pts
11. VERVUEREN Aymeric (1973) FRA AN DISTRICT BLAIN 837 pts
12. MASSOL Philippe (1973) FRA ASPTT NANTES 835 pts
13. ANEMONE Alphonse (1969) FRA STADE LAVAL 823 pts
14. VILLAMANDOS Carlos (1971) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 793 pts
15. DRAPEAU Stéphane (1969) FRA CN CHÂTEAU-GONTIER 751 pts
15. MOINIER Joël (1970) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 751 pts
17. DAGORNE Erwan (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 744 pts
18. DELTOUR François (1973) FRA NANTES NATATION 704 pts
19. TURPIN Dominique (1972) FRA AS CARQUEFOU 652 pts
20. MICHELI Franck (1973) FRA AN DISTRICT BLAIN 635 pts
21. FABRE Emmanuel (1970) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 619 pts
22. CHAREIL Sébastien (1972) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 408 pts
23. PASETTO Christian (1973) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 235 pts
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1. HAVART Armel (1965) FRA ASPTT NANTES 1039 pts
2. JAMARD Herve (1966) FRA ANGERS NATATION 968 pts
3. VRIGNAUD Benoît (1967) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 931 pts
4. NAMY Sébastien (1968) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 926 pts
5. JOLY Dominique (1964) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 917 pts
6. COUTAUD Didier (1968) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 912 pts
7. DELAVEAU Marc (1968) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 895 pts
8. CORNIC Alain (1966) FRA AS CARQUEFOU 893 pts
9. PELLISSIER Stephane (1967) FRA NANTES NATATION 844 pts

10. POULIZAC Jean-Alain (1964) FRA SC ORVAULT 838 pts
11. CHUPIN Jean-Marie (1967) FRA ANGERS NATATION 837 pts
12. JOYEUX Sébastien (1968) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 760 pts
13. PASSELANDE Patrick (1967) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 690 pts
14. LAMY Franck (1967) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 686 pts
15. POULIZAC Hervé (1965) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 685 pts
16. MELIN Matthieu (1964) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 666 pts
17. ETAVE Frederic (1968) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 588 pts
18. BETHEMBOS Olivier (1965) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 583 pts
19. CASSAGNE Sylvain (1967) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 521 pts
20. CORRE Christophe (1966) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 484 pts
21. LE GALL Hervé (1965) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 458 pts
22. ROBIN Michel (1966) FRA SC ORVAULT 354 pts
23. CUISSET Jean-Christophe (1965) FRA ASPTT NANTES 320 pts
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1. SOULAS Bruno (1959) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1133 pts
2. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1074 pts
3. ADNET Fabrice (1963) FRA SC ORVAULT 1013 pts
4. LEMAIRE Olivier (1959) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 952 pts
5. GASULLA Francois (1963) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 944 pts
6. FURET Loïc (1960) FRA ASPTT NANTES 936 pts
7. BERROU Patrick (1960) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 859 pts
8. PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 856 pts
9. DUTKIEWICZ Georges (1962) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 854 pts

10. RENAUD Stéphane (1963) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 834 pts
11. HEURTON Thierry (1960) FRA ASPTT NANTES 773 pts
12. GOUPIL Eric (1961) FRA ASPTT NANTES 714 pts
13. MASSON Philippe (1960) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 692 pts
13. RENAUDIER Pierre-Yves (1963) FRA ANGERS NATATION 692 pts
15. BARBIN Jacky (1960) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 592 pts
16. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis (1960) FRA ANGERS NATATION 373 pts
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1. SOUBEYRAND Dominique (1957) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 969 pts
2. GIBAUD Hervé (1957) FRA SC ORVAULT 903 pts
3. LOMBARD Yves (1957) FRA ANGERS NATATION 796 pts
4. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 790 pts
5. DE KERLEAU Jean-Pierre (1957) FRA ASPTT NANTES 746 pts
6. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 658 pts
7. COLLIN Jean-Louis (1956) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 498 pts
8. DESIMONE François (1956) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 492 pts
9. LAPERRINE Jean-Jacques (1957) FRA ASPTT NANTES 486 pts

10. FURET Jean-Marc (1958) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 383 pts
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1. BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 897 pts
2. ASTOUL Vincent (1949) FRA AS AVRILLÉ NATATION 719 pts
3. RENNETEAU Jean (1951) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 525 pts
4. MEZIERE Jean-Yves (1953) FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 519 pts
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1. JEAN-ALBERT Daniel (1946) FRA AN DISTRICT BLAIN 931 pts
2. MARTY Joël (1944) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 811 pts
3. DELIN Patrick (1948) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 420 pts
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1. RICORDEAU Luc (1941) FRA SC ORVAULT 905 pts
2. RENSON Bernard (1940) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 448 pts
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1. ROINET Dominique (1937) FRA ASPTT NANTES 734 pts
2. BOURSET Claude (1937) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 427 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 ST HERBLAIN
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C1

1. MARCHAND Camille (1988) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1137 pts
2. GALPIN Florian (1984) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1079 pts
3. BRAUD Vinciane (1988) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1072 pts
4. PIERRE Jimmy (1984) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 1030 pts
5. BAUDRY Maxime (1987) FRA ANGERS NATATION 965 pts
6. CATHRIN Christine (1984) FRA ANGERS NATATION 962 pts
7. PEARD Aurore (1984) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 954 pts
8. COCHET Helene (1986) FRA AS CARQUEFOU 940 pts
9. JULIEN DELAMARRE Aurélien (1987) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 937 pts

10. BODEVEN Josselin (1986) FRA ASPTT NANTES 854 pts
11. GREGOIRE Laetitia (1984) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 834 pts
12. FROUIN Grégory (1987) FRA AS AVRILLÉ NATATION 831 pts
13. SOURICE Claire (1985) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 797 pts
14. PERRAY Guillaume (1988) FRA SC ORVAULT 796 pts
15. BAUDOUIN Elodie (1988) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 786 pts
16. SZABLEWSKI Laura (1988) FRA SN LE LUDE 693 pts
17. PINEAU Maxime (1986) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 646 pts
18. DELAUNAY Mathilde (1985) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 439 pts
19. BOUCHET Nicolas (1984) FRA ANGERS NATATION 296 pts
20. AUVINET Guillaume (1987) FRA ANGERS NATATION 135 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 ST HERBLAIN
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C2

1. HERVIO Cédric (1982) FRA NANTES NATATION 1093 pts
2. MORINIERE NGOC Jérémy (1981) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1007 pts
3. JAMIN Damien (1983) FRA CHALLANS NATATION 957 pts
4. GREGOIRE Tania (1981) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 903 pts
5. HAUTBOIS Yann (1979) FRA ANGERS NATATION 897 pts
6. YOU Cécile (1980) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 889 pts
7. OROZCO Tiphaine (1979) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 871 pts
8. GALPIN Séverine (1982) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 858 pts
9. DOUCET Jean-Philippe (1983) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 854 pts

10. JAFFRE Sylvain (1979) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 799 pts
11. HENRY Jean-François (1980) FRA SN LE LUDE 743 pts
12. LARDEUX Sébastien (1979) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 741 pts
13. VAYSSIERE Frederic (1979) FRA CHALLANS NATATION 683 pts
14. FOURNIER-LE LIBOUX Audrey (1983) FRA ASPTT NANTES 678 pts
15. COUTURIER Elodie (1979) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 661 pts
15. MENAGER Delphine (1980) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 661 pts
17. LAFOUX Claire (1981) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 606 pts
18. TREMAN Aurelie (1980) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 505 pts
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 ST HERBLAIN
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Classement Mixte : C3

1. MARTY Romain (1974) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 1039 pts
2. CAZAL Stéphanie (1975) FRA NANTES NATATION 1018 pts
3. TARDIVEL Yoann (1975) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 1017 pts
4. BOUQUET Pascaline (1977) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1015 pts
5. CABALCE Coralie (1977) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 990 pts
6. TESSIER Philippe (1974) FRA ANGERS NATATION 985 pts
7. MEFFRE Vincent (1977) FRA NANTES NATATION 971 pts
8. MAILLET Stephane (1977) FRA SN LE LUDE 951 pts
9. MIET Véronique (1974) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 931 pts

10. TARDIVEL Solenn (1978) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 902 pts
11. DELAUNAY Anthony (1975) FRA NANTES NATATION 901 pts
12. HUGOT Sandrine (1975) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 885 pts
13. BORNARD Guillaume (1976) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 854 pts
14. PREZELUS Jérémy (1977) FRA SN LE LUDE 813 pts
15. LEDELIN Laurent (1977) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 805 pts
16. FILLEUR Lucas (1975) FRA UN PLOËRMEL 753 pts
17. GAREC Nathalie (1974) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 733 pts
18. REMAUD Guillaume (1975) FRA CHALLANS NATATION 704 pts
19. DUBOIS Aurore (1977) FRA SN LE LUDE 703 pts
20. MENAND Nathalie (1975) FRA NANTES NATATION 697 pts
21. GUERY Magali (1977) FRA ANGERS NATATION 693 pts
22. SOULLARD Sébastien (1976) FRA ASPTT NANTES 670 pts
23. PICOT Emmanuel (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 666 pts
24. MENNECHET Valerie (1976) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 665 pts
25. QUIGUER Morganenn (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 653 pts
26. JOURDE Katia (1977) FRA UN PLOËRMEL 632 pts
27. NAUD Sébastien (1977) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 626 pts
28. PAROIS Céline (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 602 pts
29. LHOSTIS Maël (1978) FRA AS CARQUEFOU 560 pts
30. SORNET Arnaud (1977) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 559 pts
31. LAMBERT Delphine (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 437 pts
32. JEHANNO Marylène (1976) FRA AS BOUGUENAIS REZE 434 pts
33. LE LOUEDEC Erwan (1975) FRA CN VANNES 386 pts
34. CHESNEAU Emmanuel (1976) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 373 pts
35. CASTANIER Laure (1975) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 276 pts
36. BAUDRY Samuel (1977) FRA AS AVRILLÉ NATATION 154 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 ST HERBLAIN
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Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C4

1. HAVART Sylvain (1970) FRA ASPTT NANTES 1083 pts
2. LEBLANC Cécile (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1056 pts
3. ZACHAREK Annabelle (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 1020 pts
4. SAUREL Amelie (1971) FRA AS CARQUEFOU 964 pts
5. AUDOUIN Philippe (1969) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 916 pts
6. BARDALOU Frederic (1969) FRA AS CARQUEFOU 915 pts
7. COLOMBIER Christophe (1970) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 907 pts
8. PORMENTE Sylvaine (1971) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 896 pts
9. BELY Loic (1969) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 886 pts
9. PREVOST Pascal (1970) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 886 pts

11. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde (1971) FRA NANTES NATATION 873 pts
12. ROUDOUKINE Alain (1969) FRA AS BOUGUENAIS REZE 871 pts
13. ROUZIERE Christelle (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 857 pts
14. DUMORTIER Benoit (1970) FRA ANGERS NATATION 855 pts
15. BERTHO Didier (1972) FRA ASPTT NANTES 847 pts
16. BODINEAU Jérome (1972) FRA AN DISTRICT BLAIN 838 pts
17. VERVUEREN Aymeric (1973) FRA AN DISTRICT BLAIN 837 pts
18. MASSOL Philippe (1973) FRA ASPTT NANTES 835 pts
19. ANEMONE Alphonse (1969) FRA STADE LAVAL 823 pts
20. GUENAULT Corinne (1973) FRA ANGERS NATATION 798 pts
21. VILLAMANDOS Carlos (1971) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 793 pts
22. LE CLAIRE Mylene (1969) FRA AN DISTRICT BLAIN 784 pts
23. HERITIER Magali (1969) FRA ASPTT NANTES 779 pts
24. MORILLEAU Florence (1970) FRA AS AVRILLÉ NATATION 778 pts
25. DRAPEAU Stéphane (1969) FRA CN CHÂTEAU-GONTIER 751 pts
25. MOINIER Joël (1970) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 751 pts
27. DAGORNE Erwan (1973) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 744 pts
28. DELTOUR François (1973) FRA NANTES NATATION 704 pts
29. TURPIN Dominique (1972) FRA AS CARQUEFOU 652 pts
30. FABRE Caroline (1972) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 646 pts
31. MICHELI Franck (1973) FRA AN DISTRICT BLAIN 635 pts
32. PICARD Claire (1973) FRA AS CARQUEFOU 632 pts
33. BESNIER Murielle-Michelle (1971) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 623 pts
34. FABRE Emmanuel (1970) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 619 pts
35. LEVIONNAIS Benedicte (1971) FRA SC ORVAULT 421 pts
36. CHAREIL Sébastien (1972) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 408 pts
37. MACIAZEK Laurence (1970) FRA AS CARQUEFOU 394 pts
38. BREMOND Barbara (1971) FRA AN DISTRICT BLAIN 376 pts
39. TIRIAU Cécile (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 367 pts
40. EUDOR Laurence (1971) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 341 pts
41. PARESSANT Valérie (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 337 pts
42. EMERIAU Sonia (1973) FRA SC ORVAULT 317 pts
43. PASETTO Christian (1973) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 235 pts
44. GESTIN Fabienne (1970) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 151 pts
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1. SAULNIER Valérie (1968) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1068 pts
2. SOUBEYRAND Muriel (1964) FRA CHALLANS NATATION 1056 pts
3. HAVART Armel (1965) FRA ASPTT NANTES 1039 pts
4. JAMARD Herve (1966) FRA ANGERS NATATION 968 pts
5. FORTUNE GAUDUCHEAU Nathalie (1964) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 939 pts
6. VRIGNAUD Benoît (1967) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 931 pts
7. NAMY Sébastien (1968) FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 926 pts
8. CHEVE Nathalie (1967) FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 919 pts
9. JOLY Dominique (1964) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 917 pts

10. COUTAUD Didier (1968) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 912 pts
11. DELAVEAU Marc (1968) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 895 pts
12. CORNIC Alain (1966) FRA AS CARQUEFOU 893 pts
13. PELLISSIER Stephane (1967) FRA NANTES NATATION 844 pts
14. POULIZAC Jean-Alain (1964) FRA SC ORVAULT 838 pts
15. CHUPIN Jean-Marie (1967) FRA ANGERS NATATION 837 pts
16. SAINT SAENS Sylvie (1967) FRA ANGERS NATATION 793 pts
17. BOUGEROL Corinne (1965) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 791 pts
18. JOYEUX Sébastien (1968) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 760 pts
19. BACQUAERT Gwenaelle (1965) FRA AN DISTRICT BLAIN 740 pts
20. PASSELANDE Patrick (1967) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 690 pts
21. LAMY Franck (1967) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 686 pts
22. POULIZAC Hervé (1965) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 685 pts
23. MELIN Matthieu (1964) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 666 pts
24. LE CAM Anne (1964) FRA SC ORVAULT 631 pts
25. ETAVE Frederic (1968) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 588 pts
26. BETHEMBOS Olivier (1965) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 583 pts
27. FAURE-EON Mineke (1965) FRA ANGERS NATATION 578 pts
28. CASSAGNE Sylvain (1967) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 521 pts
29. CORRE Christophe (1966) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 484 pts
30. LE GALL Hervé (1965) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 458 pts
31. PANTERNE Patricia (1967) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 414 pts
32. ROBIN Michel (1966) FRA SC ORVAULT 354 pts
33. CUISSET Jean-Christophe (1965) FRA ASPTT NANTES 320 pts
34. OLIVIER Regine (1968) FRA STADE LAVAL 276 pts
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   Championnat Régional des Maîtres (25m) 

 ST HERBLAIN
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C6

1. SOULAS Bruno (1959) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1133 pts
2. RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1074 pts
3. ADNET Fabrice (1963) FRA SC ORVAULT 1013 pts
4. LEMAIRE Olivier (1959) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 952 pts
5. GASULLA Francois (1963) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 944 pts
6. FURET Loïc (1960) FRA ASPTT NANTES 936 pts
7. PORTALIS Caroline (1961) FRA ANGERS NATATION 872 pts
8. BERROU Patrick (1960) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 859 pts
9. PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 856 pts

10. DUTKIEWICZ Georges (1962) FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 854 pts
11. RENAUD Stéphane (1963) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 834 pts
12. DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 811 pts
13. MERLOT Corinne (1962) FRA CHALLANS NATATION 798 pts
14. HEURTON Thierry (1960) FRA ASPTT NANTES 773 pts
15. CALFORT Marie-Laure (1962) FRA AS AVRILLÉ NATATION 771 pts
16. GOUPIL Eric (1961) FRA ASPTT NANTES 714 pts
17. CHUPIN Chantal (1963) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 711 pts
18. PRIVE Pascale (1963) FRA SC ORVAULT 699 pts
19. MASSON Philippe (1960) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 692 pts
19. RENAUDIER Pierre-Yves (1963) FRA ANGERS NATATION 692 pts
21. PERRAY Claudie (1962) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 677 pts
22. FOUET Marie-Laurence (1961) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 649 pts
23. BARBIN Jacky (1960) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 592 pts
24. LUZEAU Patricia (1962) FRA AN DISTRICT BLAIN 471 pts
25. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis (1960) FRA ANGERS NATATION 373 pts
26. MAUFRONT Sylvie (1961) FRA SC ORVAULT 352 pts
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Classement Mixte : C7

1. SOUBEYRAND Dominique (1957) FRA NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 969 pts
2. GIBAUD Hervé (1957) FRA SC ORVAULT 903 pts
3. MAZURKIEWICZ Marie-Line (1957) FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 902 pts
4. JOLY Madeleine (1957) FRA LÉO-LAGRANGE NANTES 866 pts
5. LOMBARD Yves (1957) FRA ANGERS NATATION 796 pts
6. LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 790 pts
7. SAMSON Nadine (1958) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 772 pts
8. DE KERLEAU Jean-Pierre (1957) FRA ASPTT NANTES 746 pts
9. DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 658 pts

10. CHEVREUIL Nicole (1955) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 547 pts
11. COLLIN Jean-Louis (1956) FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 498 pts
12. DESIMONE François (1956) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 492 pts
13. LAPERRINE Jean-Jacques (1957) FRA ASPTT NANTES 486 pts
14. JOIGNANT Lydie (1955) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 393 pts
15. FURET Jean-Marc (1958) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 383 pts
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1. BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 897 pts
2. ASTOUL Vincent (1949) FRA AS AVRILLÉ NATATION 719 pts
3. BUSNEL Catherine (1952) FRA SC ORVAULT 590 pts
4. LE CLAIRE Martine (1952) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 575 pts
5. RENNETEAU Jean (1951) FRA CN 44 ST-HERBLAIN 525 pts
6. MEZIERE Jean-Yves (1953) FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 519 pts
7. SAULNIER Catherine (1952) FRA AN DISTRICT BLAIN 345 pts
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1. JEAN-ALBERT Daniel (1946) FRA AN DISTRICT BLAIN 931 pts
2. MARTY Joël (1944) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 811 pts
3. LE BELLEC Annick (1947) FRA STADE LAVALLOIS W.P 617 pts
4. DELIN Patrick (1948) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 420 pts
5. GUILLON Ines (1948) FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 405 pts
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1. RICORDEAU Luc (1941) FRA SC ORVAULT 905 pts
2. PEROTIN Micheline (1941) FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 807 pts
3. RENSON Bernard (1940) FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 448 pts
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1. ROINET Dominique (1937) FRA ASPTT NANTES 734 pts
2. NAUJEAN Simone (1935) FRA ANGERS NATATION 662 pts
3. BOURSET Claude (1937) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 427 pts
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